ПРОЕКТ.
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАПУСТИНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» АХТУБИНСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ.

РЕШЕНИЕ
08 .07. 2019 г.                                                                         №  ___

О внесении изменений и дополнений в Решение
Совета МО « Капустиноярский сельсовет»
 от 15.10.2018 № 24 «О налоге на имущество
 физических  лиц»

С целью приведения нормативных правовых актов о налогах в соответствие с изменениями, внесенными в  часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации Федеральным законом от 30.09.2017 № 286-ФЗ  « О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации" Совет МО «Капустиноярский сельсовет» :

РЕШИЛ:

1. В раздел 2 « Налоговые ставки» пункт первый , абзац первый , абзац четвёртый Решения Совета муниципального образования « Капустиноярский сельсовет» 15.10.2018 года за № 24 « О налоге на имущество физических лиц» внести изменения ; абзац первый указать «жилой дом»,  абзац четвертый изложить в новой редакции: - «единые недвижимые комплексы, в состав которых входит хотя бы один жилой дом»;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Действие положений Раздела 2 «Налоговые ставки» пункта первого, абзаца четвёртого Решения Совета (в редакции настоящего решения) распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 01 января года, являющегося налоговым периодом .

Председатель Совета
муниципального образования
«Капустиноярский сельсовет»                                      В.В. Юмагулов

Глава муниципального образования
«Капустиноярский сельсовет»                                          В.В. Юмагулов
[bookmark: _GoBack]